
Dialogmøde om Rammeaftalen 
- Hvordan sikres de rigtige indsatser/tilbud til borgerne?  
11/8-2023, 9-13 incl. frokost , Ringsted Kongrescenter, Nørretorv 55, 4100 Ringsted   
 

 

Kære politikere, handicapråds- og udsatteråds-repræsentanter, direktører og chefer 
 
KKR Sjælland og Styregruppen for Rammeaftale Sjælland inviterer hermed til dialogmøde om 
Rammeaftalen på det specialiserede social- og undervisningsområde i region sjælland. 
 
Rammeaftalens overordnede formål er at sikre, at der er de nødvendige indsatser og tilbud til borgerne på 
det specialiserede social- og undervisningsområde i kommuner og region. 
 
Dialogmødet er et led i arbejdet med Rammeaftalen, hvor der b.la. arbejdes med fokusområder om styrket 
fælleskommunalt samarbejde og afdækning af kapacitet og behov for tilbud  
 
Formålet med mødet er dialog om hvordan de rigtige tilbud/indsatser til borgerne på socialområdet sikres 
samt inspiration og input til det videre arbejde 
 
Mødet rummer oplæg og dialog om aktuelle temaer på socialområdet og i rammeaftalesamarbejdet  

 8.45 Ankomst og morgenkaffe med brød 

 9.00 Velkomst og kort om Rammeaftalen 

 Det nationale Ekspertudvalgs 1. rapport og kommende arbejde 

 Udfordringsbillede og mulighedsrum: Hvordan sikres de rigtige tilbud og antal pladser til borgerne? 

 Nye velfærdsløsninger og det hele liv: Fællesskab og beskæftigelse som værdiskabende 

 Drøftelse, opsamling og videre proces  

 Afslutning og proces for den kommende rammeaftale 

 12.30 Tak for i dag og frokost 
 
 
Som udgangspunkt inviteres fra hver kommune: 2 repræsentanter fra handicapråd, 2 repræsentanter fra 
udsatteråd, 2 politikere fra hvert udvalg på hhv. voksen- og børneområdet samt fagdirektører og fagchefer. 
Ønskes deltagelse med flere repræsentanter kontakt sekretariatet: rammeaftalesjaelland@roskilde.dk 
 
Tilmelding senest 2/8 via tilmeldingslink: Link til tilmelding 
Program og deltagerliste mv. følger en uge før.  
 
 
Med venlig hilsen  
 
Mikael Smed, Formand for KKR Sjælland og Borgmester Vordingborg Kommune 
Mette Olander, Styregruppeformand Rammeaftale Sjælland og Direktør Roskilde Kommune 
 
 
Bilag:  

 Rammeaftale 2023-24: Rammeaftale 2023-2024 (rs17.dk) 
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